



چشم‌انداز
انديشمندان و دانشمندان جوان

خبرنامه

(ماهنامه)

شماره ۲ | اسفند ماه ۱۳۹۹
نسخه دیجیتال

 ysf_persia

 ysf_persia

 ysf-persia

 021-22343314

 www.ysf-persia.com



تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره

با حضور رئیس دانشگاه شریف

در «نخستین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره در تاریخ ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ با حضور جناب آقای دکتر فتوحی (رئیس دانشگاه شریف)، جناب آقای مهندس ابراهیم جمیلی (رئیس شورای سیاست گذاری)، سرکار خانم دکتر شادی جمیلی (رئیس دبیرخانه دائمی جشنواره) و جناب آقای دکتر ناصر غلامی (دبیر کمیته مدیریت و برنامه ریزی) در دانشگاه شریف، از ۲ برگزیده نهایی گروه فیزیک و شیمی (آقای مهدی صوفی و خانم نازنین بهروز) با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره چهارم تقدیر شد.



با حضور رئیس اتاق بازرگانی تهران

روز دوشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ در «دومین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، از ۲ برگزیده نهایی بخش کسب و کار نوپا، آقایان (احرام شاه محمدی و هادی قره باغیان آذر)، با حضور جناب آقای مهندس خوانساری (رئیس اتاق بازرگانی تهران)، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر غلامی و دکتر شادی جمیلی تقدیر شد.

طی این جلسه، جناب آقای مهندس خوانساری سؤالاتی را در رابطه با نحوه بازگشت سرمایه از این دو ایده پرداز مطرح نمودند که مقرر شد همکاری های بیشتری بین دبیرخانه جشنواره و مرکز نوآوری اتاق بازرگانی در خصوص انتقال تجربه و عدم موازی کاری صورت پذیرد. مهندس جمیلی نیز در ادامه در خصوص اطلاع رسانی های جشنواره از لینک اتاق بازرگانی و معرفی یک نماینده به دبیرخانه جشنواره در این مراسم سخن گفتند.



با حضور رئیس دانشگاه تهران

در «سومین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره در تاریخ ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۹، از آقایان (حسین واثقی دودران، نماینده تیم برگزیده اسپو و عدنان اسدیگی)، با حضور جناب آقای دکتر نیلی (رئیس دانشگاه تهران)، جناب آقای دکتر کمره ای (رئیس جشنواره)، مهندس ابراهیم جمیلی و دکتر شادی جمیلی تقدیر شد.

طی این جلسه، دکتر نیلی نهادهایی از جمله منتورها، شتابدهنده ها و سرمایه گذاری های خطر پذیر را پشتیبان و مؤثر در به نتیجه رسیدن ایده ها و شکل گیری محصول نهایی ایده پردازان دانستند.



با حضور رئیس دانشگاه شهید بهشتی

روز شنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۹ در «چهارمین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، از خانمها (مهناز حسین زاده و ماندانا مخلص)، نماینده آقای محمد زارعین، با حضور جناب آقای دکتر نصیری قیداری (رئیس دانشگاه شهید بهشتی)، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر غلامی و دکتر شادی جمیلی تقدیر شد.

طی این جلسه، مهندس جمیلی به اهمیت تیم سازی و پشتیبانی از تیم های برگزیده جشنواره به دنبال تحقق هدفی همچون تجاری سازی ایده های آنان اشاره نمودند. در پایان جلسه نیز، علاوه بر تقدیر از ۲ برگزیده، از دکتر علی ملکی (استاد جوان نمونه برتر جشنواره چهارم و عضو هیئت علمی دانشکده شیمی دانشگاه علم و صنعت) تقدیر به عمل آمد.



تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره با حضور رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اسلامی و رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای

در «پنجمین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره در تاریخ ۱۳ بهمن ۱۳۹۹، از ۲ برگزیده نهایی بخش زمین شناسی و علوم زیستی (**آقای رضا صمدی و خانم فاطمه زارعی**) با حضور جناب آقای دکتر سیدجواد ساداتی‌نژاد (رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اسلامی)، جناب آقای دکتر صالحی عمران (رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای)، دکتر محمود کمره‌ای، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر زاهدی، دکتر غلامی، دکتر شادی جمیلی و دکتر فاطمه محمدی پناه (نماینده پردیس علوم دانشگاه تهران در جشنواره) تقدیر شد.



با حضور رئیس اتاق ایران

در «ششمین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، از برگزیدگان دو بخش ایده پرداز و کسب و کارهای نوپا (**امیر زارعی و فرزانه یوسفی پور**) روز دوشنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۹، با حضور جناب آقای مهندس شافعی (رئیس اتاق ایران)، جناب آقای مهندس اقتصادی (رئیس مرکز نوآوری و شتابدهی صادرات اتاق ایران)، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر غلامی و دکتر شادی جمیلی تقدیر شد. طی این جلسه، مهندس اقتصادی به تأسیس مرکز نوآوری اتاق ایران طی ۷ ماه گذشته به دنبال حمایت‌های اتاق ایران اشاره نمودند و افزودند: «ایده‌های جشنواره و ایده‌پردازان برگزیده آن باید به سوی تجاری سازی حرکت کند که ما در مرکز نوآوری کمک خواهیم کرد تا این ارتباط میان مرکز و جشنواره برقرار شود.»



با حضور رئیس مرکز انستیتو پاستور ایران

در «هفتمین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، مورخ ۴ اسفند ۱۳۹۹، از آقایان (**وحید عیسی زاده**، ایده پرداز برگزیده بخش تأثیر کرونا بر الگوی زیستی و الماس پورزاهدی-پدر آقای **محمد پورزاهدی** - ایده پرداز برگزیده بخش ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر) با حضور جناب آقای دکتر بیگلری (رئیس مرکز انستیتو پاستور ایران)، جناب آقای دکتر احسان مصطفوی (مدیر روابط عمومی انستیتو پاستور ایران)، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر غلامی و دکتر شادی جمیلی، در سالن ابن سینا انستیتو پاستور ایران تقدیر شد. طی این جلسه، دکتر بیگلری به ارائه تاریخچه موسسه تحقیقاتی پاستور و تولید و آموزش این مرکز پرداختند و در پایان نیز مهندس جمیلی در خصوص نقش و جایگاه انستیتو پاستور گفتند و افزودند: «بهتر است چنین مجموعه‌هایی جشنواره را یاری نمایند تا در مجامع بین المللی مطرح شود و در سال آینده شاهد برگزاری جشنواره قرن باشیم. جشنواره می‌تواند به عنوان یکی از فرزندان پاستور به علم خدمت کند.»



با حضور معاون پژوهشی پردیس علوم دانشگاه تهران

در «هشتمین نشست» تقدیر از برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، روز شنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۹، از دو برگزیده بخش تأثیر کرونا بر الگوی زیستی و ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر (**جناب آقای دکتر مطیعی و سرکار خانم مائده علیزاده**)، با حضور جناب آقای دکتر یاسمی (معاون پژوهشی پردیس علوم دانشگاه تهران)، مهندس ابراهیم جمیلی، دکتر غلامی، مهندس مودب (مدیر اجرایی چهارمین جشنواره)، دکتر شادی جمیلی و دکتر محمدی پناه تقدیر شد.

